
Rejonowy Zarząd Infrastruktury                                                Olsztyn, 09 marca 2022 r. 
                w Olsztynie 
                ul. Saperska 1 
               10-073 Olsztyn 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy:   Dostawa sprzętu dla Wojskowych Straży Pożarnych – postępowanie nr 21/D.  

 

1. Tryb postępowania: tryb podstawowy, z możliwością przeprowadzenia 

negocjacji.  

2. Termin składania ofert upłynął 09.03.2022 r. o godz. 11:00.  

3. W wyznaczonym terminie złożono 3 oferty.  

4. Termin otwarcia ofert: 09.03.2022 r. o godz. 12:00.  

5. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę:  

130 000,00 zł brutto.  

6. Warunki płatności: przelew w terminie 21 dni od dnia dostarczenia oryginału  

faktury VAT. 

7. Wymagany termin wykonania zamówienia z uzyskaniem efektu rzeczowego: 30 dni 

od dnia podpisania umowy. 

8. Okres gwarancji na przedmiot umowy:  

 skorupa hełmu z poz. 1 opisu przedmiotu zamówienia: 10 lat od daty dostawy; 

 wyposażenie koszyka wewnętrznego hełmu z poz. 1 opisu przedmiotu zamówienia:  
min. 24 – maks. 36 miesięcy od daty dostawy; 

 poz. 2-6 opisu przedmiotu zamówienia: min. 24 – maks. 36 miesięcy od daty 
dostawy. 

  

Nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty 

Okres gwarancji 

wyposażenie 
koszyka 

wewnętrznego 
hełmu z poz. 1 

poz. 2-6 
opisu 

przedmiotu 
zamówienia 

1 2125/22 
KADIMEX Spółka z o.o. 

ul. Wólczyńska 290 
01-919 Warszawa 

96 733,35 zł  36 mies.  36 mies. 

2 2127/22 

„Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 
SPRZĘT-POŻ Sp. z o.o. 

ul. Władysława Jagiełły 17e 
45-920 Opole 

101 038,35 zł  36 mies.  36 mies. 

3 2126/22 

P.P.U.H. „SUPRON 1” Spółka Jawna 
Zenon Piasny, Zygmunt Czarnota 

ul. Kluczewska 3 
32-300 Olkusz 

113 713,50 zł  36 mies.  36 mies. 

 

 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Rejonowego Zarządu Infrastruktury  
w Olsztynie 

 

mgr inż. Sebastian MICHALIK 

 

Krzysztof Sołowiej, tel. 261-321-635 


